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“““Clasificacion Administrativa -~
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 o

Estado Analitlco del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado LDF

13,702.63
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(PESOS)
: -Egresos . s
Conce‘pto © :Aprobado (d) | Ampllacfonesl Modificado “Devengado ‘Pagado Sube@rcwp (‘?)
{Reducciones) 3 i : ;

T Gasto No Etiquetado (FA+B+CIDFETFIGH) T a5 41424 4933830.43 $92,240,300.67]  306,019.346.99|  451,812,455.46]  575,329,957.68
OFICINA DE REGIDORES 14.397,067.98 ) 14307.08798]  7.257.560.52 672494482 7,139527.46
DESPACHO DEL SINDICO 14436,005.83 - 198512081 12461875.02| 476936147 3865,157.85] 768251355
DESPACHO DEL PRESIDENTE 16,.250,800.00] - 624.84 16:250.17546]  7,920,083.23 748668578]  8330001.93
SECRETARIA PARTICULAR 1.366,562.00 624,84 1.366,176.84 515,311.46 505,257.98 840,865.38
DESPACHO DEL SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO | 41,832,616.80 136,828.43 #1,96934523] 1587835776 1478472420 2609098747
SUBDIR. DE SERVICIOS DE GOBIERNO 420,384.00 781,16 421,165.16 224,363.45 203,525.45 196,801.71
COMISARIAS 540,432.00 ) 540,432.00 257.410.72 236.322.34 283,021.28
PROTECCION CIVIL 2086632000 - 13673920 2,849,892.60 895,432.69 803683.37] 195445991

JUZGADO CALIFICADOR 8,986,448.00 . 898644600 430966784 392200232 4676,780.46

INSPECCION Y VIGILANGIA 505320400 - 466866 505787266 249353668 207995736]  2,564.336.98

ACCION CIVICA 904,564.00 1,983.51 906,547 51 49,117.54 414,202,682 457,429.97

DESPACHO DEL TESORERO 622036070 - 131.082.18 608927852  2.022.561.99 276668199 3,166,716.53

DIR. DE INGRESOS 18,818,960.76 844,514.94 19,663,475.70]  7.903.770.58 672277288 1.759.705.12

DIR. CATASTRO Y EJECUCION FISCAL 7,211,291.38 66,524.13 701781551 438414879 420835008 2,893,666.72

DIR. DE EGRESOS Y CONTABILIDAD 53,707.637.26] - 3399.859.20 50307.77808| 1507825337 4v.ovsaoeas| 3522952469

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO §74,196.00 360.93 §74,556.93 313,100.32 282,024.46 361,447.61

cMCoP 3,897.907.75 - 389790775 127379931 1,163,40714]  2624108.44

IMIP 4,506,742.00 . 450674200] 226457166 247145653 2.242,170.34

DIE 44,269,969.05 M269.96008] . 15062301730 150330173 28,306.577.33

IMDEP 15,500,000.00 . 15500,00000] 812126225 751970074]  7.378737.75

IMFOCULTA 21.895,926.29 . 2189592620  7.480,671.42 740846277 1441525487

PREPARATORIA MUNICIPAL 11.000,000.00 . 11,000,00000] 500052186 493035598 5,999.478.14

INMUJER 6,598,588.75 . 6,508,508.75| 274047292 onrara| 384811563

DESPACHO DEL DIRECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS 8,495,353.93 122.321.68 861767561  3926.385.84 364550230  4691,319.77

DEPTO. DE ALUMBRADO PUBLICO 48,35044299] - 46770.80 sg31267219) 24265498  21.25659306]  26,770017.21

LIMPIA Y RECOLECCION DE BASURA 85,006853.28| - 569,169.49 8443768379  52530,016.96|  50,62408086]  31.897.766.83

RELLENO SANITARIO Y CTRO. TRANSF. 4296.715.35 26,761.00 432247635 2.315,046.04 2139.14038] 200743031

DEPTO. RASPADO Y NIVELACION DE CALLES 20,537,541.84 566,930.95 2100347279 1065730823 10,582637.15|  10.436:164.56

DESPACHO DEL DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA 948,250.00 169,885.53 1,118,136.53 §35,185.99 2,356,250.12 §62,949.54

DEPTO. DE POLICIA PREVENTIVA 17656646.20] - 564,878.24 1700176796 50390099  sods3eszer|  12,052756.00

DEPTO. DE POLICIA DE TRANSITO 2,274,803.00 13734401 2,412,147.01 68736385 1514069205  1.724783.16

SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION 18621,963.00 12,015.40 18,633,07040]  6830607.05|  112234138) 1179437135

DELEGACION SUR 12,00 10,075.39 10,087.39 B 1,098.929.52 10,087.39

DELEGACION ESTE ) 27,864.35 27.864.35 . 218731212 27.864.35

SUB DELEGACION PONIENTE . 36,612.55 36,612.55 . 2,002459.16 36,612.55

SUB DELEGACION NORESTE ) 26,356.39 26,356.39 1,065,865.13 26,366.39

DESPACHO DEL DIRECTOR DEL ORGANO DE

e D ToR E 745619000 - 10,9843 744421468 319788025 200754667] 424633443

DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS §67,356.00 12,289.93 679,645.93 242,307.24 214622.76 437,338.69

DESPACHO DEL OFICIAL MAYOR 18550.446.13| - 137.527.91 1841291822 841157324 6.777643.46|  10,001.344.98

DESPACHO DEL SUB OFICIAL 371667270 6,790.47 37346317 1622486.77 145635277 2.101,006.40

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS 63,698,511.35 309,715.08 6400822643  20,04070293  29.65030291]  33.0585523.50

BIENES Y SERVICIOS. 4,683.748.00 120.986.45 480473445 2,583,998.50 238574458| 222073595

RASTRO 5,387.795.41 9,851.95 539764736 1.830,051.63 164971050|  3567.59.73

TALLER MUNICIPAL 2,338,280.17 5.368.72 2,343,648.89 826,750.07 7368701 1£16,090.62

gggmcrio DEL DIRECTOR DE COMUNICACION 15,050,582.54 15,05058254]  6,931,128.75 667818063 811945379

DESPACHO DEL DIR. BIENESTAR SOCIAL 26,342,766.00 2634276600  1137118092]  10,292709.98| 1497158508

DESPACHO DEL DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO 4,390,978.68 78.10 4391,05678]  1,606,008.9 146027045  2785,047.83

Sggiﬁg‘*o DEL SECRETARIO DE DESARROLLO 589986000 - 3360439 536625561 284940492 2599091.64]  3,016,85069

COORDINACION ADMINISTRATIVA 9,807,396.00 70,362.11 o8777s8.41|  7,507,740.00 739544747 237001811

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 161.986981.02]  4933,831.43 166.920,81245] 1517848365  14.858433.08|  151.742.328.80

DEPTO. DE PRESUPUESTOS Y SUPERY. 2,412,180.00 3.416.65 24155965 119897615 100122995 1216,620.50

DEPTO. DE CONSTRUCCION Y CONSERV 4,580,556.00 459425863 2.600,042.11 240463459] 190421652




DEPTO. DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
DEPTO. DE CONTRATOS Y LICITACIONES
DEPTO. DE VIALIDAD Y TRANSITO
DIR. ADVA DEL ORDENAMIENTO URBANO
DEPTO. DE EVAL DE PROY URBANOS
DEPTO. DE ADMINISTRACION URBANA
DEPTO. DE ADMON. Y PRESERV ECOLOGICA
DEPTO. DE LICENCIAS DE CONSTRUCCION
DESPACHO DEL DIRECTOR JURIDICO
DESPACHO DEL DIRECTOR DE EDUCACION
SUB-DIRECCION DE EDUCACION
DESPACHO DEL DIRECTOR DE SALUD
DESPACHO DEL DIRECTOR DE IMAGEN URBANA
LIMPIA'Y BARRIDA DE CALLES
PANTEONES PARQUES Y JARDINES
DEPTO. DE REPARTO DE AGUA
DESPACHO DEL DIRECTOR DE JUVENTUD
DESPACHO DEL DIRECTOR DE INNOVACION
TECNOLOGICA
Il. Gasto Etiquetado  (II=A+B+C+D+E+F+G+H)
OFICINA DE REGIDORES
DESPACHO DEL SINDICO
DESPACHO DEL PRESIDENTE
SECRETARIA PARTICULAR

DESPACHO DEL SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

SUBDIR. DE SERVICIOS DE GOBIERNO
COMISARIAS
PROTECCION CVIL
JUZGADO CALIFICADOR
INSPECCION Y VIGILANCIA
ACCION CIVICA
DESPACHO DEL TESORERO
DIR. DE INGRESOS
DIR. CATASTRO Y EJECUCION FISCAL
DIR. DE EGRESQS Y CONTABILIDAD
PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
cMcoP
IMIP
DIF
IMDEP
IMFOCULTA
PREPARATORIA MUNICIPAL
INMUJER

DESPACHO DEL DIRECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS

DEPTO. DE ALUMBRADO PUBLICO

LIMPIA'Y RECOLECCION DE BASURA
RELLENO SANITARIO Y CTRO. TRANSF.
DEPTO. RASPADO Y NIVELACION DE CALLES

DESPACHO DEL DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA

DEPTO. DE POLICIA PREVENTIVA

DEPTO. DE POLICIA DE TRANSITO

. |SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION
DELEGACION SUR

DELEGACION ESTE

SUB DELEGACION PONIENTE

SUB DELEGACION NORESTE

DESPACHO DEL DIRECTOR DEL ORGANO DE
CONTROL Y EVALUACION

DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS
DESPACHO DEL OFICIAL MAYOR
DESPACHO DEL SUB OFICIAL

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS

BIENES Y SERVICIOS.

RASTRO

TALLER MUNICIPAL .
DESPACHO DEL DIRECTOR DE COMUNICACION
SOCIAL

DESPACHO DEL DIR. BIENESTAR SOCIAL

DESPACHO DEL DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO

DESPACHO DEL SECRETARIO DE DESARROLLO
URBANO

COORDINACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DEPTO. DE PRESUPUESTOS Y SUPERY,
DEPTO. DE CONSTRUCCION Y CONSERY

3,018,060.00
1,548,276.00
2,098,776.00
3,579,324.30

1,088,972.00
968,496.00
1,394,508.00
5,187,902.17
15,580,866.50
701,028.00
10,548,017.02
7,775,058.59
8,634,175.00
14,544,405.00
3,174,266.00
3,651,676.57

9,197,579.94
275,513,316.42

75,853,760.49

5,397,612.00

104,323,540.65
27,446,364.00
9,935,316.00
1,983,972.00
4,684,188.00
3,562,668.00
1,932,600.00

40,393,295.28

1,410.00
58,306.50
3,367.33

16,540.72

2,210.72
2,784,406.36
5,941.91
6,205.36

1,300,000.00
7,654.30
422,962.88
197,656.85
492.03

24,633,466.05

505,600.00

24,127,866.05

3,019,470.00
1,489,969.50
2,102,143.33
3,579,324.30

1,106,5612.72
968,496.00
1,396,718.72
7,972,308.53
15,574,924.59
707,233.36
10,548,017.02
9,075,058.59
8,641,829.30
14,967,367.88
2,976,609.15
3,662,168.60

9,197,579.94
300,146,782.47

505,600.00

75,853,760.49

5,397,612.00

104,323,540.65
27,446,364.00
9,935,316.00
1,983,972.00
4,684,188.00
3,562,668.00
1,932,600.00]

64,5621,161.33

ISAF-2¢622149-7d8b-f4a7-47b6-f18c67f37028
7/28/2023 9:42:00 AM

1,623,183.55
559,282.10
1,212,222.83
999,801.82

558,193.19
488,426.47
713,161.88
5,412,586.72
7,895,927.86)
382,163.76
5,065,889.62)
3,539,204.00
4,192,570.12
7,111,513.39
859,897.99
1,665,506.88

3,162,922.07
132,968,028.27

403,840.30)

36,103,362.22

2,012,785.43

52,856,231.96
16,767,266.63
4,909,391.34
1,191,140.22
2,413,578.12
2,169,566.78
1,149,944 .47

13,980,920.80

1,483,004.17
491,016.12
1,123,103.75
917,022.26

510,342.41
445,896.37
652,958.96,
5,211,794.62
7,085,811.99
350,171.94
4,480,617.30
1,892,036.82
3,839,520.46
6,605,661.65
795,393.25
1,625,964.10

2,886,365.97
14,394,761.10

403,840.30

13,990,920.80

1,396,286.45
930,677.40
889,920.50
2,579,522.48

548,319.53
480,069.53
683,556.84
2,559,721.81
7,678,996.73
325,069.60
542,127.40
5,535,854.50
4,449,259.18
7,865,854.49
2,116,711.16
1,996,661.72

6,044,657.87
167,178,754.20

101,759.70

3,384,826.57

51,467,308.69
11,679,097.37
5,075,924.66
792,831.78
2,270,609.88
1,393,101.22
782,665.53

50,530,240.53




DEPTO. DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
DEPTO. DE CONTRATOS Y LICITACIONES
DEPTO. DE VIALIDAD Y TRANSITO

DIR. ADVA DEL ORDENAMIENTO URBANO
DEPTO. DE EVAL DE PROY URBANOS
DEPTO. DE ADMINISTRACION URBANA
DEPTO. DE ADMON. Y PRESERV ECOLOGICA
DEPTO. DE LICENCIAS DE CONSTRUCCION
DESPACHO DEL DIRECTOR JURIDICO
DESPACHO DEL DIRECTOR DE EDUCACION
SUB-DIRECCION DE EDUCACION

DESPACHO DEL DIRECTOR DE SALUD
DESPACHO DEL DIRECTOR DE IMAGEN URBANA
LIMPIA'Y BARRIDA DE CALLES

PANTEONES PARQUES Y JARDINES

DEPTO. DE REPARTO DE AGUA

DESPACHO DEL DIRECTOR DE JUVENTUD
DESPACHO DEL DIRECTOR DE INNOVACION
TECNOLOGICA

IIL. Total de Egresos (il = [ + 1)

1,212,828,790.66 29,567,296.48 1,242,396,087.14

499,887,375.26

466,207,216.56

742,508,711.88
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